
Uchwała  Nr III/14/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  12 grudnia  2002 r 

 
 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. późn. zm.), art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 9 poz. 84 z 2002 r., zm.  Dz. U. Nr 200  poz. 1683 z 2002 r.) oraz  art.4 ust. 2 ustawy z 
dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. Nr 62, poz. 718) Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 
 
1. Nieruchomości stanowiące mienie komunalne nie oddane w posiadanie zależne. 
2. Nieruchomości zajęte przez gminne jednostki organizacyjne działające w formie 

jednostek i zakładów budżetowych z wyjątkiem nieruchomości lub ich części 
wynajmowanych innym podmiotom na prowadzenie działalności gospodarczej. 

 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2003 r.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz  Dobosz 


